פסילה מנהלית היא כי הרשיון אינו באשר לחישוב הפסילה- הנאשם טען
לקופה קצובה וככל שנמסר הרשיון שם, יש להפקידו בבית המשפט לאחר קבלתו חזרה עם תום תקופתה. עם זאת, אין

בהחלטת הפסילה המנהלית מלמד כי הנאשם לא מסר את רשיונו לקצין.

הנאשם ידאג לחישוב הפסילות שהוטלו עליו, ומובהר לו כי כל עוד לא עשה כן הנהיגה אסורה עליו והוא עלול להיחשב
כנוהג בזמן פסילה.

ניתנה היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024.